
 

 

 
                   

ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลโนนยอ 
เรือ่ง ประกาศใชแ้ผนการดำเนนิงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ 

************************************************ 
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ   อำเภอชุมพวง   จังหวัดนครราชสีมา   ได้จัดทำแผนดำเนิน 

งานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕6๓   แล้วเสร็จบริบูรณ์   จัดทำโดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่ 2)  พ.ศ.  2559  
และ(ฉบับที่ 3)  พ.ศ.  2561  เพ่ือแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน / โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่จะดำเนินการตาม
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.256๓ ขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ โดยจำแนกรายละเอียด 
ให้สอดคล้องตามยุทธศาสตร์การพัฒนาและแนวทางการพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอที่กำหนดไว้   
แผนดำเนินงานนี้จะเป็นเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ              
เพ่ือควบคุมการดำเนินงานในเขตพ้ืนที่ให้เป็นไปอย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ  รวมทั้งยังเป็นเครื่องมือในการ
ติดตามการดำเนินงานและการประเมินผล  
 

เพ่ือให้การจัดแผนดำเนินงานฯ   เป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุตามวัตถุประสงค์   เกิดประโยชน์ 
สูงสุดแก่ทางราชการและประชาชน   องค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอจึงขอประกาศใช้แผนดำเนินงาน  ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 256๓   

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่   2๙  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2562 
 
 

               
      (นางเพ็ญศรี  จ้อยนุแสง) 

   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  ปฏิบัติหน้าที่   
                                                          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ 
 
 

 

 

 


